ES
PE
CI
FI
C
A
CI
O

A
CI
O
N
ES
MODELO CÓDIGO kW HP VOLTAJE AMPERES
FACTOR DE
SERVICIO
MÁX.
AMPERES
FASES RPM
PESO
(kg)
LARGO
"L" (mm)
8GWC5004 40052631 37 50 460 64.3 1.15 73.95 3 3450 148 1325
8GWC6004 40052633 45 60 460 78.2 1.15 89.93 3 3450 160 1380
8GWC7504 40052635 55 75 460 94.4 1.15 108.56 3 3450 188 1515
8GWC8504 40052637 63 85 460 109.3 1.15 125.7 3 3450 198 1575
8GWC10004 40052639 75 100 460 127.3 1.15 146.4 3 3450 215 1645
8GWC12504 40052641 93 125 460 156 1.15 179.4 3 3450 310 1735
barmesapumps.com/MX
barmesapumps